
  UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      XÃ THUÝ SƠN                                    Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc 

         

       Số:       /QĐ-UBND                         Thuý Sơn, ngày       tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc kiện toàn Tổ, Đội quần chúng Bảo vệ rừng, PCCCR năm 2025 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THUÝ SƠN 
  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật lâm nghiệp ngày 15/11/2017; Nghị định số 156/NĐ-CP ngày 

16/11/2018 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật 

lâm nghiệp; Kế hoạch số 17 /KH-UBND ngày 25/01/2025 của UBND huyện Ngọc Lặc về 

việc thực hiện công tác lâm nghiệp huyện Ngọc Lặc năm 2025. 

Theo đề nghị của Văn phòng UBND và Cán bộ Địa chính xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1: Kiện toàn Tổ, Đội quần chúng BVR, PCCCR các thôn (làng) trên 

địa bàn xã gồm các ông bà có tên sau đây     

(có danh sách kèm theo). 

 Điều 2: Nhiệm vụ  và quyền hạn của Tổ Đội quần chúng BVR- PCCCR: 

          - Tổ, đội quần chúng BVR- PCCCR của thôn (làng) phải thường xuyên 

tuần tra, kiểm tra những khu vực trọng điểm có rừng, có nguy cơ cháy cao, kịp 

thời phát hiện đám cháy, huy động lực lượng, phương tiện tại chỗ để chữa cháy 

rừng theo phương châm 4 tại chỗ. Kịp thời ngăn chặn các hành vi khai thác, phá 

rừng, mua bán, vận chuyển lâm sản trái phép trên địa bàn làng.  

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký   

Văn phòng UBND xã, Trưởng các ban, ngành có liên quan và  các ông, bà 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định. này./. 

  Nơi nhận:                                                                              CHỦ TỊCH           
  - BCĐ huyện (B/c);                                              

  - TT Đảng uỷ, HĐND, UBND (B/c);                                                                                                                                 

  - Như  điều 3 QĐ (T/h); 

  - Các thôn, làng (T/h); 

  -  Lưu VT, BCĐ.                                                                                                

                                                                                                                   Phạm Minh Nhận                                                                                     



 

DANH SÁCH TỔ, ĐỘI QUẦN CHÚNG 

BVR, PTR, PCCCR CÁC THÔN (LÀNG) 

 

(Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND, ngày     tháng 02 năm 2025 

của Chủ tịch UBND  xã Thuý Sơn, về việc kiện toàn Tổ, Đội BVR, PTR và 

PCCCR các thôn trên địa bàn xã) 

 

I. Thôn Hoa Cao  

1. Ông: Phạm Văn Hiền Trưởng thôn                    Tổ trưởng 

2. Ông: Phạm Văn Khôi Tổ trưởng Tổ AN Tổ phó 

3. Ông: Phạm Văn Hương Bí thư chi đoàn                   Tổ viên 

4. Ông: Phạm Văn Thỉnh Thôn đôị trưởng Tổ viên 

5. Ông: Phạm Văn Thương Chi hội trưởng nông dân Tổ viên 

6. Bà: Phạm Thị Lực CHT Chi hội PN Tổ viên 

II. Thôn Đông Sơn 

1. Ông: Phạm Văn Nguyệt Trưởng thôn Tổ trưởng 

2. Ông: Phạm Văn Hải Tổ trưởng Tổ AN Tổ phó 

3 Ông: Phạm Văn Hiện Bí thư Đoàn TN Tổ viên 

4. Ông: Phạm Văn Nguyệt Thôn đôị trưởng Tổ viên 

5. Bà: Phạm Thị Xứng CHT Chi hội PN Tổ viên 

6. Ông: Phạm Văn Toàn Chi hội trưởng nông dân Tổ viên 

7 Ông: Phạm Văn Nhất Chi hội trưởng CCB  

III. Thôn Tam Đồng 

1. Ông: Phạm Văn Toàn Trưởng thôn Tổ trưởng 

2. Ông: Phạm Văn Tuấn Tổ trưởng Tổ AN Tổ phó 

3. Ông: Phạm Văn Chiểu Bí thư Đoàn TN Tổ viên 

4. Ông: Phạm Văn Thiết Thôn đôị trưởng Tổ viên 

5. Ông: Phạm Văn Viên Chi hội trưởng nông dân Tổ viên 

6. Bà: Phạm Thị Nguyệt CHT Chi hội PN Tổ viên 

7. Ông: Nguyễn Viết Thành Chi hội trưởng CCB Tổ viên 

IV. Thôn Trung Sơn 

1. Ông: Phạm Văn Lý Trưởng làng Tổ trưởng 

2. Ông: Lê Kim Châu Tổ trưởng Tổ AN Tổ phó 

3. Ông: Phạm Văn Thành Bí thư Đoàn TN Tổ viên 

4 Ông: Phạm Văn Lý Thôn đôị trưởng Tổ viên 

5. Ông: Phan V ăn Nhung Chi hội trưởng nông dân Tổ viên 

6. Bà: Lê Thị Hạnh CHT Chi hội PN Tổ viên 

7. Ông: Phạm Văn Kiểm Chi hội trưởng CCB Tổ viên 

V. Thôn Phú Sơn 

1. Ông: Phạm Văn Nguyên Trưởng thôn Tổ trưởng 



2. Ông: Phạm Văn Tuyển Tổ trưởng Tổ AN Tổ phó 

3. Ông: Bùi Văn Hiệp Bí thư Đoàn TN Tổ viên 

4. Ông: Phạm Văn Nguyên Thôn đôị trưởng Tổ viên 

5. Ông: Phạm Văn Việt Chi hội trưởng nông dân Tổ viên 

6. Bà: Phạm Thị Huệ CHT Chi hội PN Tổ viên 

7. Ông: Phạm Văn Trọng Chi hội trưởng CCB Tổ viên 

VI. Thôn Biǹh Sơn 

1. Ông: Dương Đình Vân Trưởng thôn Tổ trưởng 

2. Ông: Phạm Văn Thức Tổ trưởng Tổ AN Tổ phó 

3. Ông: Phạm Văn Tiệp Bí thư Đoàn TN Tổ viên 

4. Ông: Phạm Văn Tiệp Thôn đôị trưởng Tổ viên 

5. Bà: Phạm Văn Thức Chi hội trưởng nông dân Tổ viên 

6. Bà: Bùi Thị Minh CHT Chi hội PN Tổ viên 

7. Ông: Phạm Văn Đào Chi hội trưởng CCB Tổ viên 

VII. Thôn Lương Sơn 

1. Ông: Nguyễn Văn Hòe Trưởng thôn Tổ trưởng 

2. Ông: Phạm Văn Sơn Tổ trưởng Tổ AN Tổ phó 

3. Ông: Phạm Thị Bay Bí thư Đoàn TN Tổ viên 

4. Ông: Phạm Văn Sơn Thôn đôị trưởng Tổ viên 

5. Ông: Phạm Văn Ngọc Chi hội trưởng nông dân Tổ viên 

6. Bà: Bùi Thị Thường CHT Chi hội PN Tổ viên 

7. Ông: Nguyễn Công Lơn Chi hội trưởng CCB Tổ viên 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-02-10T09:16:55+0700


		2025-02-10T13:43:28+0700


		2025-02-11T08:20:00+0700


		2025-02-11T08:20:06+0700


		2025-02-11T08:20:06+0700




